
　平素は東京東信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　「臼井ショッピングセンター出張所」は、２０２３年２月１６日（木）を

　もちまして、閉店させていただくことになりました。

　閉店に伴いお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

　「臼井支店ATM」をご利用いただきますようお願い申し上げます。

　今後も、お客さまの一番身近な存在になれますよう、努力を重ねて参り

　ますので、何卒、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

永年のご愛顧に心から御礼申し上げます。

１. ２０２３年２月１６日（木）２１時

２. 東京東信用金庫　臼井支店
千葉県佐倉市王子台１-２８-１
(０４３) ４８７－３０１７

記

営 業 終 了 日 時

お 問 合 せ 先

臼井ショッピングセンター出張所
（イオン臼井店1階ATMコーナー）

閉店のお知らせ

臼井支店
イオン
臼井店

臼井ショッピング
センター出張所

京成臼井駅

千葉銀行

うすい支店


